SUNDAY LUNCH
MENU
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Our Story

Inthe grand rooms of the old Post Office, once filled with hand-written letters and
brown-paper packages, now there are glittering chandeliers and plush leather sofas.

Inspired by the traditional methods used in these very rooms to sort the mail by hand,
The Sorting Room logo represents the shapes and patterns of rows of letters, postage
stamps and paper envelopes, all neatly stacked into pigeon holes ready to be delivered.
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White Onion and
Cider Soup V

Gmnary bread, sunﬂower sprmd (V,G)

Warm Salad of Local Black

Sunday Lunch Menu

Two courses 32.00

Three courses 38.00

Starters

Severn and Wye
Penderyn Welsh Whisky
Cured Salmon

Sweet pickle chutney, dill and honey dressing

Pudding and Caramelised

Monmouthshire Chorizo

Pembrokeshire new potatoes, smoked bacon,
baby gem, Shervington Farm soft

Roast Beef with
Yorkshire Pudding
Duck fat roast potatoes, traditional gravy

(G,E,SD,Mu)

Grilled British Reared
Chicken Breast

Confit chicken and garlic croquette,
fondant potatoes, herb jus

(G,E,S,D,SD)

poached egg
(D,E,G)

Mains

All served with seasonal vegetables

(F,G,E,SD,Mu)

Monmouthshire
Scotch Egg
Brecon vodka Bloody Mary mayonnaise

(G,S,D,E,SD,C)

Spiced Pumpkin Risotto V
Toasted chilli pumpkin seeds,

vegan C}IGGSG, vegan cream

(V,SD)

Slow Cooked Pork Belly,
Crackling Stick

Jamaican ginger beer glaze, Savoy cabbage,
smoked Cajun gratin potatoes,
Welsh cider sauce

(G,SD,Mu)



Desserts

Vanilla Créme Brulée Sticky Toffee Pudding Tonka Bean Soya
Celtic shortbread Welsh honey ice cream, Panna Cotta V

(V.GDE) fudge sauce

(V.G,D,E,S,SD)

Fresh fruit salsa

(v;8)

Sicilian Tarte au Citron

Clotted cream, mspberry gel
(V,G,D,E)

Cheese Board

Welsh Cheese
Perl Wen, Hafod, Caerphilly and Perl Las blue

cheese, served with a selection of artisan cheese
biscuirs, spiced pear and grape chutney,
celery and grapes
(V,C,Se,D,E,G)

A discretionary 10% service charge will be added to your bill. Please advise us of any food a”ergi&s.

PlEdSC ﬂd’l}iSC us ofanyfood dll(lgiCS. W]’HZSE C’UKTy care is mken, we cannot guamntee EhAlE our k’i[ChCTLS are an allergenfree envimnment,
nor can we guamntee [hC PTOCCSSCS used by our ingrediem manufac[w‘ers.

V Vegan, (V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Conains dairy/milk, (N) Contains nuts, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg,
(F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard,
(Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.



